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14

15

16

17

18.

19
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111
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MACIMOPT
opraHusaunii oTablxa 1 0340POBNEHNS AeTei

MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE 06LLe06pa3oBaTe/ibHOE yUpeXxxaeHue
«["MMHa3na «HoBOCKY/»

MO COCTOAHUIO Ha «27» maa 2024 r.

Bonpoc

OnwucaHwve

O6Lwue ceefeHNA

MonHoe Ha3BaHWe 034,0POBUTENBHOM
opraHu3auumn 6e3 cokpalleHuin (BKIroYas
OpraHu3aLMoHHO-MPaBoBYIO (opmy)
FOpuanyecknii aspec,

TeneqoH, akc, agpec 3NeKTPOHHOM MoYTbI

daKTUYECKMIA aapec MecTOHaXOXAeHUs,
TenedoH, hakc, agpeca 3NeKTPOHHON MOYTbI 1
VHTEPHET-CTPaHWLIbI

Y aaneHHOCTb OT 6/nXKalLLlero HaceneHHoro
MyHKTa, pacCTOAHWe [0 Hero OT opraHu3auunm
OTAbIXa 1 030POB/IEHNS [ieTeil N NOLPOCTKOB
(B KMm)

YypegnTens:

- afipec

- KOHTaKTHbI TeneoH
- ®.1.0. pykosoauTens
Co6CTBEHHUK:

- afipec

- KOHTaKTHbIA Tefled)oH
- ®.1.0. pykoBoguTens
Twn yupexaeHus

Hannune fOKymMeHTa Ha OCHOBaHUW, KOTOPOro
[elCTBYeT opraHusauus (ycras, NONOXKeEHME)

"of NONHOro BBOJA B KCMyaTaumio
PaboTaeT KpyrnorognyHo Uam Ce30HHO
KonnyecTtso cmeH

LONvTenbHOCTL CMEH

MyHuLMNanbHOe aBTOHOMHOe 06L,e06pa3oBaTe/ibHOe
yupexzeHue «I'MMHa3nsa «HoBocKy»

OkTa6pbCKaa ynmua, 4. 30
Benuknii HoBropog,
Poccus 173002
TeneoH/akc (8162) 77-07-33
novoskul@mailru
OkTabpbcKasa ynmua, 4. 30
Benukuin Hosropog,
Poccua 173002
TenegoH/akc (8162) 77-07-33
novoskul@mai 1ru

KomuTeT rno 06pa3oBaHuio
AIMUHMCTpauun Benmkoro Hosropoga
6.MockoBckas yn., A.21/6,

Benuknii Hosropog,

Poccua, 173000
(816 2) 668-171
.0. BopobbeBa MapuHa lNeTpoBHa
KomuteT no o6pasoBaHnio AgMUHUCTPauumn Bennkoro
Hosropoga
b.MockoBckas yn., 4.21/6,

Benvkunin Hosropog,

Poccua, 173000
(816 2) 668-171
N.0. Bopobbesa MapuHa lNeTpoBHa
Narepb Tpyaa v oTAbIXa AN NoApoCcTKOB «HOHOCTb»
(Narepb «HOHOCTbY)

Ycrtae MAOY «I'MMHa3nst «HOBOCKY/1» YTBEPXKAEH
noctaHoBneHnem AgMUHUCTpauumn Bennkoro
Hosropoga ot 25.09.2015 Ne 4133,
[MonoxeHve o narepe TpyZa n otasixa npn MAQY
«["'MMHa3nsa «HoBOCKY/»
1993r.

Ce30HHO
3
5 iHeit (BeceHHsA)

21 feHb(neTHAn)



113

114

115

1.16
1.17
118
1.19
1.20

121

122
123
124
1.25
1.26
127
128

129

3arpyska rno cMeHam (KO/IMYECTBO AeTel):

1-9 cmeHa

2-9 CMeHa

3-9 CMeHa

3[aHnsA 1 COOPY>KEHUS HEXXMIIOTO Ha3HAYeHWS:
Konnyectso, 3TaXXKHOCTb

Hannume asToTpaHcnopTa Ha banaHce
(KONn4ecTBo enMHULL, MapKm)
BT.M.:
-aBTOOYCHI
- MMKpPO0aBTOOYCbI
- aBTOTPAHCMOPT KOMMYHa/IbHOr0
Ha3HayeHust
Tepputopua
O6Luasa nnowaas 3eMeflbHOro yyactka (ra)
Mnowanb o3eneHeHns (ra)
Hannume HacaxXaeHUiA Ha TeppuTopum
COO0TBETCTBME TEPPUTOPUN Narepst
TpeboBaHWAM HaA30PHbLIX U KOHTPO/IbHbIX
opraHoBs (Mpv Ha/IMYUK 3arpeLLaroLLImX
npeanucaHniA, ykasarb NpuymHbI)
Hannuune BogHOro 06bLeKkTa, B TOM YUC/e
ero yfaneHHoCTb OT TeppuTopuM nareps
B TOM YuCne:
bacceiH
npyA
peka
03epo
mope
Hannuune obopynoBaHHOIo nasxa
- Ha/IMYMe OrPaKAeHNs B 30He KynaHus
- OCHaLLeHMe 30HbI KynaHusa (Haauume
cracare/ibHbIX U MeAVLMHCKMX MOCTOB,
crnacare/fibHbIX CPefCcTB)
- HIM4me JyLUeBoi
- Ha/IMume Tyaneta
- HMume KabuH N nepeoseBaHns
- H/IM4Me HaBeCoB OT COMHLA
- Ha/IMume MyHKTa MeAULMHCKON NMOMOLLM
- Ha/IM4YKe nocTa Cy>6bl craceHns
Ob6ecneyeHne MepaMy NOXapHON 1
aHTUTEPPOPUCTUNYECKON 6e30MacHOCTM
- orpaaeHve (ykasaTb Kakoe)

naoLaab

5 fiHei (OceHHsA)
100 (B Bo3pacTte 14-17 ner)
50 (B Bo3pacTe 14-17 net)
20 (B Bo3pacTte 14-17 ner)
30 (B BO3pacrte 14-17 nert)

CTeneHb Ha rog
n3Hoca % Kakoe nMoOCT-
KOMMY  POViKM
ecTBO
neten
paccy
NUTaHo

18
05

3ab0p MeTaNINYECKNI

loa
nocnegHer
0
Kanutanib
Horo
peMoHTa



2.1.
2.2.
2.3.
2.4

3.1

3.2.

3.3.

3.4.

4.1

4.1.1.

4.1.2.
4.1.3.

414

- OXpaHa

- OpraHM3aLus NpPonycKHOro pexuma
- Ha/M4Me KHOMKM TPEBOXHOI CUMHANM3aLmMK

(KTC)

- Ha/I4me aBTOMATUYeCKOW NOXKapHOW
curHanusaums (ArC) c BbIBOLOM CUTHana Ha

NyNbT NOXAPHOI YacTu

- Hann4yme CcUCcTemMbl onoBeLleHna n

ynpaB/ieHns 3BaKyaumen noaen

- YKOMI/IEKTOBAaHHOCTb MEPBUYHBLIMU

cpeacTBaMy NOXXapoTYLUEHNS

BaxTep, KHOMKa 3KCTPEHHOr0 BbI30Ba Hapsia Mosmuum

+
+

+

+

VHCTpYKLMA NoXKapHOI 6e30MmacHOCTU

+

CBefleH!s1 0 PyKOBOAWTE e Nnareps

®.1.0. pykoBoauTens (6e3 COKpaLLEeHWiA)

Ob6paszoBaHue

CTaX paboTbl B 3TOMN AOMKHOCTU

KOHTaKTHBIIi TeneqoH

LTaTHana
pabOoTHWNKOB, B TOM YUC/IE:
Neparornyeckue
paboTHUKM

BaKaHCcUn

MeanuuHCKne paboTHUKK

BaKaHCUM

PaboTHMKM nuLLe61oKa

AOMUHUCTPATUBHO-
XO03AACTBEHHbIA NePCOHa
ObecneyeHHOCTb
YCNOBUAMWN TMPOXKMBAHUS

ObecneyeHHOCTb
CaHMTapPHO-0bITOBLIMMU
YCNOBUAMM, B TOM YUC/e

YMblBa/IbHble KOMHATbI

Horomoiiku
Y6opHas

CaHysen

YNCNEHHOCTb

MuxaiinoBa TaTbsiHa ®efopoBHa

BbiCLLIEE
0
77-06-88
CsefleHnA 0 WTaTax nareps
KONNYeCTBO O6pa3oBate/bHbli1 YPOBEHb
BbICLLEE cpeaHe-
cnewumanbHoe
10 6 4
3 3
1 1
5 5
1 1
Konnyec TMnowan  CreneHb Ha log
TBO b n3Hoca Kakoe MOCTPOKM
XUNbIX Konmyec
KOMHat TBO
neten 1962
1
60,8 30
Konnuec  TMnowgan  CreneHb Ha lop
TBO b n3Hoca Kakoe MOCTPONKM
XNUNbIX Konmyec
KOMHat TBO
neten
2 16 20% 30 1962

cpeaHee

log
nocnegu
ero
Kanutan
bHOr0o
pPeMOHTa

2011
log
nocneau
ero
Kanutan
bHOIO
PEMOHTA

2018



415

4.1.6.
4.1.7.
4.1.8.

4.19

4.2.
421

422
423
4.2.4.
4.2.5.
4.2.6.
4.2.7
4.2.8.
429

5.1
5.2.
5.3.

5.4.

5.5
5.6.
5.7.

6.1.
6.2.

6.3.
6.4.

7.1.
7.2.
7.3

[Aywesas (MHAMBULYaNbHbIE - - - - - -
KaGUHbI NN AyLLEBbIE NEKN)
KomHaTa NMYHOIA rnurmeHbl - - - - - -

baHsa - - - - - -
MpayeyHasn - - - - - -

[MomeLLeHMsA o1 CYLLKK - - - - - -
ofexabl, 06yBK
Ob6ecneyeHHOCTb (PU3KY/IbTYPHO-0340P0OBUTENIbHBIMU COOPYXXEHUAMU, NowagKaMmu ANs:

Konnyec TMnowap CreneHb Ha lon oa
TBO b n3Hoca Kakoe MocTpo  MocfeAHero
Konmyec KN KanutasbHOro
TBO pemMoHTa
AeTel

Boneibona 1 162 20% 20 2011
bagmMuHTOHA , , , : :
HacTonbHOro TeHHuca
MPbPKKOB B AJIMHY, BbICOTY
berosas JopoXKka : : : : : :
®yT60NbHOE NOSE 1 1800 10% 50 2000 2011
Hannume 6acceiiHa : : : : : :
CnopTUBHBIA 3a 1 69 15% 50 1962 2010

O6ecneyeHHOCTb 06BbEKTAMU Ky/NbTYPHO-MacCOBOro Ha3HaueHuWs
KunHo3an (KosmyecTBo MecT)

Bubnnoteka (KONMYeCTBO KHUT) 8966

/IrpoBble KOMHaTbI, NOMeLLEHNA Ana paboThbl 2 KabuHeTa
KPY>XKOB (yKa3aTb Kakue U UX KONMYecTBO)

AKTOBbIV 3a/1 (KpblTast 3cTpaja), KOM4ecTBo 120

nocagoYHbIX MeCT
INeTHAs acTpaga (OTKpbITas NAOLLAAKa)
Hanunune aTTpakumoHoOB :
Hannune HeobXxoaMMoi nuTepatypsbl, Urp, B HA/IMYUK
MHBEHTaps, 060pyA0BaHNSA, CHAPSXKEHNS NS
OpraHu3ayumn gocyra B COOTBETCTBMM C BO3PACcTOM
[eTell 1 NoJpOCTKOB

O6ecneYvyeHHOCTb 06bEKTAMU MEAULUHCKOr0 HasHaveHUs

MeganyHKT 1
[MpouenypHas 1
N3onatop 1

Apyrue (ykasaTb Kakue) ,
O6ecneYvyeHHOCTb 06BbEKTaMM X03SACTBEHHO-ObITOBOr0 Ha3Ha4YeHUs

Hannuwve Ob6ecneyeHHOCTb ropsaYnM
BOAOCHabXeHMeM
["nagunbHasa
Cknag
KnazoBas



7.4.
8.1.
8.2.
8.3.
8.4.
8.5.
8.6.
8.7.
8.8.
8.9.

9.1.

9.2.

9.3.

94.

9.5.

9.6.
10.

10.1.
10.2.
10.3.

11.

11.1.
11.2.
11.3.
11.4.

11.5.

12

Cny»kebHO-0bITOBbIE NOMELLEHUS +
CocTosiHMe nuLweboka

Habop LexoB B nuLLe6/1oKe (YKas3aTb Kakue) MSICHOWA, +

ropsunii
O6efeHHbINV 3an, KONMYeCcTBO MeCT 120 +
MoeuHble + +
CaHUTapHO-ObITOBbLIE MOMELLEHMA 4N NepcoHana + +
[MomeLLeHNs 419 nNpreMa u XpaHeHUs NpPoayKToB +
Oxnaxaaemble KaMepbl, B T.4. HA3KOTEMMNepaTypHble +
KnagoBasa fns Cyxux npoayKToB +
KnagoBasi ins 0BOLLEN +
KnagoBasi CyTOYHOro 3anaca npoAyKToB +

CoCTOAHME CaHUTAPHO-TEXHUYECKOr0 06ecneyeHns
BopocHabeHue LleHTpann3oBaHHOE LleHTpann3oBaHHoe OT  [1prBO3Has
(OTMETUTb B fAYelike) OT MECTHOro apPTCKBAXKMHbI BOJa
BOZOMPOBOA
+ - -

Hannune emkocTu ans 3anaca Bogbl (B 10 kyn.*20 n
Ky6.M.)
"opsvee BOJOCHaOXEHME: +
Hamuue, TMn TUTaH
KaHanusaums LIeHTpaM30BaHHas BbIrpe6HOro Tmna

+ -
Mnowaakun ona mycopa, +
1x 060pyLoBaHue KOHTENHep
"a3ocHabXxeHve

CTommocTb npefocTaBnsemMblx ycnyr (B pyo.)
MpeabloyLmin rog Tekywwii rog
CTonmOCTb NYTEBKK 4573,38 4573,38
CTOMMOCTb KONKO-AHS 217,78 217,78
CTonmocCTb NUTaHWA B fieHb 206,77 206,77
dunHaHcoBble pacxogpl (B TbiC. py6.)
MpeablAyLWwnia rog Tekywuii rog

KanutasibHbI peMOHT - :
TeKyLWwuii PeMOHT
O6ecrieyeHne 6e30MacHOCTH : -
OcHalLeHVe MArKUM MHBEHTapem - -
OcHaleHre nuwebioka : :
Kpatkasa vHpopmaums o pabote Pexkum paboTbl nareps Tpyda v OTAbIXa BK/OYaeT B
nareps v opraHusaumm gocyra cebs opraHM30BaHHOe [BYXpa30BOe NUTaHWe 3aBTpak, 0bef,

NONAHWK,  KYNbTYPHble, CMOPTMBHbIE W 03[40POBUTE/bHbIE
MeponpusaThS, OOLLECTBEHHO MOME3HbIA Tpyhd, a TakK ke
MEepOMNpuATMS HarpaB/ieHHble Ha pPa3BUTME TBOPYECKOrO U
WHTENNEKTYaIbHOr0 YPOBHSA [ETei.
Hauano pabotsl nareps - 8.30, okoH4YaHue - 14.30.

Moa PYKOBOACTBOM OTBETCTBEHHbLIX 3a OpraHu3auuio,
XXM3Hb W 3[0pOBbE [JeTeli MefaroroB OCYLLEeCTBAAETCA OTAbIX
[eTel B COOTBETCTBUM C  CAHUTAPHO-TUIMEHUYECKUMU

5
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Afpec caiTa

HOpMamMu 1 COGNIOLEHVEM MpaBWl MO OXPaHe >KU3HW U
3040pOBbA AeTel.

[eAtenbHoCTe  nareps OCYLLeCTB/IAETCH rno
nporpamme «HOHOCTb» narepsa Tpyda u otAabixa npu MAOY
«["'MMHa3nsa «HOBOCKY/».

Bo Bpems npoBefeHWs BECEHHEN W OCeHHel CMeH
pebsTa NPUMHUMAOT y4yacTue B MOArOTOBKE W NpPOBeAEeHUU
MeXAyHapoaHbIX MeponpuaTuii «LLIkonbHas mogens OOH».

Hapsagy ¢ TpypoBoi gestenbHocTblo (1, 5 uvaca B
[EHb) Ha MPULIKOMbHON TEPPUTOPUM  E€XEAHEBHO  ANA
BOCMUTAHHWKOB Jlareps MPOBOAATCA Ky/bTYPHO-CNOPTUBHbIE
MepOnpUATUS.

OpraHun3oBbIBatOTCH:

. 3KCKypcuu B Hosropogackuii Kpem/ib,
"ocyfapCTBEHHbIN XY [LOXECTBEHHbIN My3el 3emm
HOBrOPOACKON 1 T.4,.,

. MPOCMOTP KUHO(W/IbMOB,

. CMOPTUBHbIE COPEBHOBaHWA MO (yTb6oNy, BONE6ony,
CTpUTO0NY Y APYTMM Mrpam.

B TeyeHve cmeHbl BOCNUTaTeNIM MPOBOAAT OTPsAAHbIE
meponpuaTua («MuHyTa cnasbl», «U4to? [pe? Korpa?»,
«butBa XopoB», «bonblune TaHubl», «[ MHeCC-LLIoy» N MHOTUe
Apyrue).

Mo pesynbTaTam AedTeslbHOCTU narepst TpaauuMoHHO
NPOBOAUTCSH MWTOroBOe MeponpusTre «J1eTo NPOoAoIHKaeTCs»,
Ha KOTOPOM BPYYatOTCS MpW3bl U MOLAPKM BCEM Y4YaCTHUKaM
nareps.

https://novoschoolvn.gosuslugi.ru/


https://novoschoolvn.gosuslugi.ru/

